[image: ]

О направлениях дальнейшего развития интеграционных процессов
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 30 января 2013 года № 5
[bookmark: z1]

      Во исполнение пункта 3 Решения Высшего Евразийского экономического совета на уровне глав государств от 19 декабря 2012 г. № 21 «О реализации основных направлений интеграции» Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      Рабочей группе по кодификации международных договоров, составляющих договорно-правовую базу Таможенного союза и Единого экономического пространства, до 1 апреля 2013 г. подготовить предложения о направлениях дальнейшего развития интеграционных процессов для рассмотрения на заседании Совета Евразийской экономической комиссии.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14